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des Ruhrgebiets

Bu nedenle, endüstrinin bu alanlarındaki yüzeyler, makineler ve sistemler düzenli olarak 
kapsamlı ve hijyenik bir şekilde temizlenmelidir. Bakım, servis ve onarımlar söz konusu 
olduğunda temizlik ve hijyen de önemli bir rol oynar.

Bu hassas alanlardaki makine ve sistemlerde sadece yüksek standartları karşılayan özel 
ürünler kullanılabilir.

GIDA, İLAÇ VE KOZMETİK ENDÜSTRİSİ

WEICON, gıda, ilaç ve kozmetik endüstrilerinde üretim, temizlik, bakım, 
onarım ve servis için çok sayıda çözüm sunar.

Çok sayıda WEICON ürünü bu alanlardaki yüksek hijyen standartlarını 
karşılamaktadır ve çok çeşitli sertifikalar ve onay belgeleriyle ile 
ödüllendirilmiştir. İster NSF onayları, ISEGA sertifikaları, WRAS 
onayları, DVGW onayları veya BAM mühürleri olsun - operasyonel 
süreçleriniz ve uygulamalarınız için doğru ürünlere sahibiz.

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri

Gıda üretimi, içecek üretimi, 
ilaç endüstrisi ve kozmetik 
ürünleri üretimi gibi hassas 
alanlarda sıkı hijyen standartları 
ve yönergeleri geçerlidir.
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 10044969 

 W 44 T  -Fluid ®

  
 SPREYLER VE 
 AKTİF MADDELER 

TEKNİKTEKNİK

Yağlayıcılar, Ayırıcılar ve Korozyon Önleyiciler

 Silikon Sıvı 

Yüksek kayma ve ayırma etkisi |
Sıcaklığa dayanıklı -30 °C ila 
+250 °C | NSF-H1 onayı

 Sıvı Gres - Gıda H1 

Beyaz yüksek sıcaklık gresi |
Kokusuz ve tatsızdır |
NSF-H1 onayı

 Pas Sökücü Sıvı 

En küçük boşluklara bile nüfuz eder |
Mekanik parçaların ve elektrik 
kontaklarının işlevini sağlar | Korozyon ve 
oksidasyona karşı kalıcı koruma sağlar

 Bio-Fluid 

Yüksek yağlama etkisi | sürülebilir yapı |
Yüksek saflıkta tıbbi beyaz yağ | 
NSF-H1 onayı

 Anti-Seize High-Tech 

Beyaz, yüksek sıcaklığa dayanıklı 
montaj macunu | metalsiz | 
NSF-H1 onayı

Reçine ve asit içermez | Mükemmel sürünme 
özellikleri | Yağlama, su itme, korozyon 
koruması, temizleme ve koruma tek bir üründe

 Çinko Sprey 

Uzun ömürlü katodik koruma
Korozyon koruması | üstü boyanabilir | 
>1050 Saatler süren tuz püskürtme testi
DIN EN ISO 9227 | NSF onayı

 Çinko Sprey Özel Açık 

Uzun ömürlü katodik koruma
Korozyon koruması | renkli
taze sıcak daldırma galvaniz rengi
özelleştirilmiş | NSF onayı

Ulaşılması zor yerler için tam 
dozajlama sağlayan çok 

fonksiyonlu püskürtme başlığı

 Double Nozzle 
 Başlık 

Video
 ► 400 ml
 10036093 

 ► 400 ml
 10028503  ► 400 ml

 10040285 

 ► 200 ml
 10061095 

 ► 400 ml
 10040268 

 ► 400 ml
 10028566 

 ► 500 ml
 10028507 

 ► 400 ml
 10028464 

 ► 400 ml
 10028465 

 ► 5 L
 10032469 
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 SPREYLER VE 
 AKTİF MADDELER 

Gıda onaylı teknik sprey ve aktif madde seçeneklerimizle, üretim, bakım 
ve onarım süreçleriniz için hem kalite hem de güvenlik açısından tam 
gereksinimlerinizi karşılayan doğru ürünleri elde etmenizi sağlıyoruz. NSF 
International'ın yüksek gereksinimlerini karşılayan çok çeşitli uygulamalar 
için çok sayıda özel ürün geliştirdik.

Bu ürünler gıda üretimi, yiyecek ve içecek endüstrisi ile ilaç ve kozmetik 
endüstrisi gibi hassas alanlarda kullanılabilmektedir.  

hassas alanlar için

 PTFE Fluid 

Kir, toz ve su tutmaz | yağlara, 
greslere ve birçok kimyasala karşı 
dayanıklıdır | NSF-H2 onayı

 ► 400 ml
 10040227 

 Top-Lube-Fluid 

Özellikle yapışkan ve basınca dayanıklı | 
Gürültü azaltıcı ve su itici | uzamayı, 
sürtünmeyi ve aşınmayı önler

 ► 400 ml
 10040244 

 Paslanmaz Çelik Bakım 
 Spreyi A7 

Hassas alanlarda fırçalanmış, mat ve 
cilalı paslanmaz çelik yüzeylerin temizliği, 
bakımı ve korunması için özel sprey

 ► 400 ml
 10061082 

Video

Nonfood Compounds
Program Listed H2

Registration 152617

Double 
No

zz
le
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ul

la
nıl

abilir / additionally available 

Nonfood Compounds
Program Listed H2

Registration 152620

Nonfood Compounds
Program Listed A7

Registration 165294
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abilir / additionally available 
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 10039185 

Temizlik maddeleri

  
 SPREYLER VE 
 ETKEN MADDELER 

TEKNİKTEKNİK
hassas bölgeler için

 Hızlı Temizleyici 

PH-nötr ve malzeme uyumlu | metal, 
cam, seramik ve kauçuk gibi birçok 
malzemede kullanılabilir | NSF-A1 onayı

 Endüstriyel Temizleyici 

Güçlü Özel Temizleyici
yüksek verimli | 95 aktif bileşen içeriği

 ► 500 ml
 10056197  ► 500 ml

 10040305 
 ► 5 L
 10048545 

 Metal-Fluid 

Mat ve cilalı yüzeyler için |
paslanmaz çelik, seramik, cam, plastik, 
ahşap için | NSF-A7; C1 onayı

 ► 400 ml
 10028505 

 ► 5 L
 10032510 

Video

 Köpük Temizleyici 

Gıda endüstrisi için özel 
temizleyici | evrensel olarak 
uygulanabilir | NSF A1 onayı

 ► 400 ml
 10051975 

 Üniversal 
 Spatula-Beyaz 

Çok çeşitli kir ve kalıntıların 
nazikçe temizlenmesi için üniversal 
spatula. Gıda endüstrisinde 
kullanım için uygundur.

10/2011/EC sayılı AB Yönetmeliği
Gıda ile temas eden plastikler.

Video
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MEHL MODIFIKATION
MITTEL MILCH

pH - neutral
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l
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 SPREYLER VE 
 ETKEN MADDELER 

İş Güvenliği

 ► 400 ml
 10032105 

 Citrus-Temizleyici  

Çok çeşitli malzemeleri temizler* | 
Dezenfektan etkisini destekler 
Kalıntı bırakmadan buharlaşır

 ► 200 ml
 10021320 

 El Koruma Köpüğü 

dermatolojik olarak test edilmiştir | 
kalıcı koruma için su geçirmez

* Malzeme uyumluluğu şu şekilde olmalıdır 
	 güvenlik için önceden gizli bir 
	 yerden kontrol edilebilir. Gıda Sektöründe Tipik Gıda Sektöründe Tipik 

Uygulama AlanlarıUygulama Alanları

Hammadde teslimatı Uygulama Ambalajlama | Etiketleme  Paletleme | Depolama

DIN EN 1276 ve 1650 göre 
kanıtlanmış etki

Double 
No

zz
le
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ul

la
nıl

abilir / additionally available 
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NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

1-KOMPONENTLİ YAPIŞTIRICILAR 
VE SIZDIRMAZLIK MALZEMELERİ

WEICONLOCK®

 CIVATA 
 SABİTLEME 

Vida, derz ve yüzey bağlantılarının ekonomik olarak 
sabitlenmesi, bağlanması ve sızdırmazlığı için özel olarak 
tasarlanmıştır. Kürleştikten sonra kimyasallara, solventlere 
ve sıcaklıklara dayanıklı, titreşime ve darbeye dayanıklı bir 
yapışkan bağ oluşur.

►►  daha yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 20 ml
 10026819 

 ► 50 ml
 10043826 

 ► 200 ml
 10026817 

Cıvata sabitleyici | etiketlenmemiş | 
İçme suyu ve DVGW onayı

 AN 301-43 

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10026829 

 ► 50 ml
 10043829 

 ► 200 ml
 10026827 

Vida sabitleyici | etiketlenmemiş | 
İçme suyu sertifikası

 AN 301-70 

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 10 ml
 10038506 

 ► 20 ml
 10038505 

 ► 50 ml
 10038507 

Vida ve cıvata sabitleyici | 
İçme suyu ve DVGW onayı

 AN 302-70 

 ► 200 ml
 10038508 

►►  orta viskozite
►►  orta güçte
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 20 ml
 10017324 

Cıvata sabitleyici | İçme suyu onaylı

 AN 302-42 

►►  orta viskozite
►►  yüksek mukavemetli
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10016436 

 ► 50 ml
 10038504 

 ► 200 ml
 10019974 

Pasif malzemeler için vida sabitleyici** | 
İçme suyu onaylı | hızlı kürlenme

 AN 302-60 

Video

►►  daha yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 10 ml
 10038502 

 ► 20 ml
 10038501 

 ► 50 ml
 10038503 

Cıvata sabitleyici | İçme suyu ve DVGW onaylı

 AN 302-43 

 ► 250 ml
 10031905 

►►  daha yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 20 ml
 10037361 

 ► 50 ml
 10037167 

 ► 200 ml
 10037363 

Pasif malzemeler için cıvara sabitleyici** | 
İçme suyu ve DVGW onaylı

 AN 302-44 

 AN 302-72 

►►  daha yüksek viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10019901 

 ► 50 ml
 10038509 

 ► 200 ml
 10038510 

Vida ve somun kilitleme | Yüksek sıcaklığa 
dayanıklı | İçme suyu ve DVGW onaylı

Pasif malzemeler:
(yavaş kürlenme)

► Yüksek alaşımlı çelik	 ► Alüminyum, nikel, çinko, altın
► Oksit katmanları	 ► Kromat katmanları
► Anodik kaplamalar	 ► Plastikler ve seramikler

 ► 50 ml
 10038499 

 ► 200 ml
 10038500 

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Aktivatör gerekmiyor

hızlı
 sertleşme

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

Nonfood Compounds
Program Listed S4

Registration 169864

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri8



Design Pat. 00159
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Pen
-System

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

 ► Kutu 175 m
10027184

 BORU VE 
 DİŞLİ SIZDIRMAZLIĞI 

►►  yüksek viskozite
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10043828 

 ► 200 ml
 10031783 

 ► 300 ml
 10034139 

PTFE ile boru ve yüzey sızdırmazlığı | 
etiketsiz | İçme suyu onayı

 AN 301-65 

►►  yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10068573 

 ► 200 ml
 10026840 

 ► 300 ml
 10047470 

PTFE ile boru ve yüzey sızdırmazlığı | etiketleme gerektirmez |  
yüksek sıcaklığa dayanıklı | içme suyu ve DVGW onayı

 AN 301-72 

 AN 305-72 

►►  yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10038517 

 ► 200 ml
 10020003 

 ► 300 ml
 10026707 

Boru ve yüzey sızdırmazlığı (PTFE ile) anında 
sızdırmazlık etkisi | İçme suyu ve DVGW onayı

 AN 302-80 

►►  daha yüksek viskozite
►►  yüksek mukavemetli
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10019903 

 ► 50 ml
 10017875 

 ► 200 ml
 10019991 

Boru ve dişli sızdırmazlığı 
Pasif malzemeler için ** | İçme suyu onayı

 AN 305-77 

►►  yüksek viskozite
►►  orta güçte
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10038520 

 ► 200 ml
 10020011 

 ► 300 ml
 10034148 

Dişli sızdırmazlığı | İçme suyu ve
DVGW onayı | BAM*

 AN 305-11 

►►  yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10038513 

 ► 200 ml
 10019997 

 ► 300 ml
 10023823 

Boru ve dişli sızdırmazlığı | İçme suyu ve DVGW onayı

Video

 AN 305-78 

►►  yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10037168 

 ► 200 ml
 10037366 

Pasif malzemeler için boru ve dişli sızdırmazlık maddesi** | 
İçme suyu ve DVGW onayı | BAM*

* BAM güvenlik açısından test edilmiş ve değerlendirilmiştir
- BG RCI'nin M 034-1 "Oksijende kullanım için metalik olmayan 
malzemelerin listesi" (DGUV Bilgi 213-075) broşürüne bakın.

Pasif malzemeler:
(yavaş kürlenme)

► Yüksek alaşımlı çelik	 ► Alüminyum, nikel, çinko, altın
► Oksit katmanları	 ► Kromat katmanları
► Anodik kaplamalar	 ► Plastikler ve seramikler

 SI 303-31 

Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü tarafından 
Federal Çevre Ajansı'nın KTW 
kılavuzuna uygun olarak test edilmiştir.

►►  yüksek viskozite 
►►  düşük güç 
►►  sökülmesi kolay

 ► Tüp 85 ml
 10052103 

Boru ve dişli sızdırmazlığı | ISEGA sertifikalı | 
İçme suyu onayı | NSF onayı

 Diş Sızdırmazlık İpliği DF 175 

► anında sızdırmazlık, sıcaklık aralığı -200 °C ila +240 °C
► KTW, WRAS'a göre içme suyu onayları
► UL-Testli, BAM testli*
► %100 PTFE katı, silikon içermez
► 45° ters dönüşe kadar test edilmiştir
► neredeyse tüm kimyasallara, yağlara ve gazlara karşı dayanıklıdır

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Aktivatör gerekmiyor

hızlı
 sertleşme

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Aktivatör gerekmiyor

hızlı
 sertleşme

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 157190

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 157190

100 % 100 % 

PTFEPTFE

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri 9



 WEICON 
LOCK®

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

 YÜZEY SIZDIRMAZLIĞI 

►►  yüksek viskozite
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10043828 

 ► 200 ml
 10031783 

 ► 300 ml
 10034139 

PTFE ile boru ve yüzey sızdırmazlığı | 
etiketsiz | İçme suyu onayı

 AN 301-65 

►►  yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10068573 

 ► 200 ml
 10026840 

 ► 300 ml
 10047470 

PTFE ile boru ve yüzey sızdırmazlığı | 
Etiketleme gerektirmez | yüksek sıcaklıklara dayanıklıdır |
İçme suyu ve DVGW onayı

 AN 301-72 

 AN 305-72 

►►  yüksek viskozite 
►►  orta güçte 
►►  normal şekilde sökülebilir

 ► 50 ml
 10038517 

 ► 200 ml
 10020003 

 ► 300 ml
 10026707 

Boru ve yüzey sızdırmazlığı
(PTFE ile) anında sızdırmazlık etkisi |
İçme suyu ve DVGW onayı

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri10



Design Pat. 00159
88
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Pen
-System

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

 PARÇALARI BİRLEŞTİRME 

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10026852 

 ► 50 ml
 10026846 

 ► 200 ml
 10026847 

Rulmanlar, şaftlar ve burçlar için 
bağlantılar | İçme suyu onayı

 AN 301-38 

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10026859 

 ► 50 ml
 10026856 

 ► 200 ml
 10026857 

Rulmanlar, şaftlar ve burçlar için birleştirme bileşiği | 
Yüksek sıcaklığa dayanıklı | İçme suyu ve DVGW onayı

 AN 301-48 

►►  daha yüksek viskozite
►►  yüksek mukavemetli
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10017330 

 ► 50 ml
 10017885 

 ► 200 ml
 10038523 

Yüksek sıcaklığa dayanıklı bağlantı 
İçme suyu ve DVGW onayı | BAM*

 AN 306-20 

►►  daha yüksek viskozite
►►  yüksek mukavemetli
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10016438 

 ► 50 ml
 10038524 

 ► 200 ml
 10020025 

Pasif malzemeler için bağlantılar** | 
BAM* | İçme suyu onayı

 AN 306-30 

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

Pasif malzemeler için bağlantılar** | 
İçme suyu onaylı

 AN 306-10 

Pasif malzemeler:
(yavaş kürlenme)

► Yüksek alaşımlı çelik	 ► Alüminyum, nikel, çinko, altın
► Oksit katmanları	 ► Kromat katmanları
► Anodik kaplamalar	 ► Plastikler ve seramikler

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 10 ml
 10030478 

 ► 20 ml
 10016443 

 ► 50 ml
 10038525 

Rulmanlar, dişliler ve cıvatalar için 
yapıştırma bileşiği | İçme suyu onayı

 AN 306-38 

 ► 200 ml
 10038526 

 ► 20 ml
 10019911 

 ► 50 ml
 10017883 

 ► 200 ml
 10020021 

►►  orta viskozite 
►►  yüksek mukavemetli 
►►  sökülmesi zor

 ► 20 ml
 10016442 

 ► 50 ml
 10038528 

 ► 200 ml
 10038529 

Yüksek sıcaklığa dayanıklı bağlantı 
İçme suyu onayı | BAM*

 AN 306-48 

* BAM güvenlik açısından test edilmiş ve değerlendirilmiştir
- BG RCI'nin M 034-1 "Oksijende kullanım için metalik olmayan 
malzemelerin listesi" (DGUV Bilgi 213-075) broşürüne bakın.

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Aktivatör gerekmiyor
hızlı

 sertleşme

Aktivatör gerekmiyor

hızlı
 sertleşme

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Aktivatör gerekmiyor

hızlı
 sertleşme

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets
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NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

WEICON Contact solvent içermeyen 
anında yapıştırıcılardır.

Metal, cam, ahşap, plastik, seramik, 
deri ve kauçuk gibi farklı malzemeleri 
saniyeler içinde birbirine yapıştırırlar.

 VA 20 

Kauçuk ve plastikler için siyanoakrilat yapıştırıcı | 
düşük viskozite | çok hızlı kürlenme | ISEGA sertifikalı

 ► 12 g
 10049664 

 ► 30 g
 10016618 

 ► 60 g
 10019781 

 ► 500 g
 10033229 

 VA 110 

Özel uygulamalar için siyanoakrilat yapıştırıcı 
orta viskozite | daha uzun kürlenme | İçme suyu onayı

 ► 12 g
 10033861 

 ► 30 g
 10031926 

 ► 60 g
 10033865 

 ► 500 g
 10049188 

CA Aktivatör 
Sprey

CA Aktivatör Sprey AC
(aseton bazlı)

 Contact Aktivatörü 

 ► 150 ml
 10065811 

 ► 150 ml
 10033730 

1-KOMPONENTLİ YAPIŞTIRICILAR 
VE SIZDIRMAZLIK MALZEMELERİ

 SİYANAKRİLAT 
 YAPIŞTIRICI 

 VA 100 

Kauçuk ve plastikler için siyanoakrilat yapıştırıcı | 
orta viskozite | biraz daha uzun kürlenme süresi 

 ► 12 g
 10018867 

 ► 30 g
 10039326 

 ► 60 g
 10041261 

 ► 500 g
 10033230 

 VA 1401 

Kauçuk ve plastikler için siyanoakrilat yapıştırıcı | 
orta viskozite | hızlı kürlenme | NSF onayı

 ► 12 g
 10018869 

 ► 30 g
 10039327 

 ► 60 g
 10039324 

 ► 500 g
 10033231 

 ► 150 ml
 10065735 
CA Aktivatör 
Sprey PS

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

Nonfood Compounds
Program Listed S4

Registration 162959

Nonfood Compounds
Program Listed P1

Registration 169119
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Design Pat. 0
0159

88
4

Pe
n-System

15

 Years Pen-System

D
esign Pat. 00159884

 VA 8312 

Kauçuk ve plastikler için siyanoakrilat yapıştırıcı | 
düşük viskozite | çok hızlı
Kürleme | ISEGA sertifikalı 

 ► 12 g
 10018863 

 ► 30 g
 10039328 

 ► 60 g
 10042186 

 ► 500 g
 10048458 

 VA 8406 

Kauçuk ve plastikler için siyanoakrilat yapıştırıcı | 
ISEGA sertifikalı | düşük viskoziteli | çok hızlı kürlenen

 ► 12 g
 10033687 

 ► 30 g
 10039332 

 ► 60 g
 10042187 

 ► 500 g
 10033232 

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri 13



 Cam kapağın yapıştırılması ve sızdırmazlığı 

 (Zeytin işleme makinesi)  
 Flex 310 M Klasik ®

 ELASTİK YAPIŞTIRICI 
 VE MÜHÜRLER 

Elastik yapıştırıcılar ve sızdırmazlık malzemeleri 
günümüzde endüstriyel üretim ve montajın birçok 
alanında kullanılmaktadır. Yapıştırıcı ve sızdırmazlık 
teknolojisinin avantajlarını bir araya getirirler ve bir 
bağlantının elastikiyetine ve sızdırmazlık etkisine 
yüksek taleplerin olduğu her yerde kullanılırlar.

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri14



 Flex 310 M  Kristal ® Flex 310 M  Klasik ®

 Flex 310 M  
 Paslanmaz Çelik 

® Flex 310 M  
 Sıvı Siyah 

®

İNOVASYONİNOVASYON
 Presspack için 
 Ergo Connect 

Presspack WEICON ürünleri için 
ergonomik uygulama ucu.

►►  ergonomik kullanım

►►  180° boyunca uygulama 
	 çift iplik

►► � �mükemmel uygulamalar 
için ideal çalışma açısı

►►  güvenli ve esnek, sızdırmaz kapak 

►► � �WEICON dozaj ucu ve fırça 
aparatıyla uyumludur

Çok yönlü kullanım | ISEGA sertifikalı

 ► 280 ml
 10104275 

beyaz

 ► 280 ml
 10104289 

gri

 ► 280 ml
 10104303 

siyah

 ► 200 ml
 10057238 
Presspack

 ► 200 ml
 10057240 
Presspack

 ► 200 ml
 10057245 
Presspack

Kürlendikten sonra kristal berraklığında |
ISEGA-onaylı

 ► 280 ml
 10104319 

Kartuş 

 ► 200 ml
 10057247 
Presspack

Paslanmaz çelik, alüminyum ve
Demir dışı metaller | ISEGA sertifikalı

 ► 280 ml
 10105300 

Sıvı | kendiliğinden yayılan | 
ISEGA sertifikalı

 ► 310 ml
 10061258 

siyah

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri 15



 Speed-Flex   ®

 Speed-Flex  Kristal ® 

 Flex+bond   ®

 ELASTİK YAPIŞTIRICI 
 VE MÜHÜRLER 

Geleneksel bağlantı elemanlarının yerini alır |
ISEGA-onaylı

Kristal berraklığında bağ |
ISEGA-onaylı

 ► 280 ml
 10104973  

şeffaf

 ► 280 ml
 10104943 

beyaz

 ► 280 ml
 10104953 

gri

Asetat çapraz bağlama | 
İçme suyu onayı | NSF onayı

 ► 280 ml
 10105318 

beyaz

 Silikon LP 

 ► 280 ml
 10105316 
     şeffaf

Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü 
tarafından Federal Çevre 
Ajansı'nın KTW kılavuzuna 
uygun olarak test edilmiştir.

Elastik | güçlü yapışma | ISEGA sertifikalı

 ► 85 ml
 10049781 

beyaz

 ► 85 ml
 10049783 

siyah

 ► 85 ml
 10049784 

şeffaf

 ► 85 ml
 10049782 

gri

 Flex 310 PU 

PU bazlı yapıştırıcı ve dolgu macunu
temel | güçlü yapışma | kalıcı elastik  
ISEGA-onaylı

 ► 280 ml
 10105310 

beyaz

 ► 280 ml
 10105308 

siyah

 ► 280 ml
 10104863 

gri

Islak ve nemli yüzeylere yapışır | 
ISEGA sertifikalı

 Aqua-Flex 

 ► 310 ml
 10028541 

beyaz

 ► 310 ml
 10028543 

gri

 ► 310 ml
 10028542 

siyah

Elastik 1 bileşenli yapıştırıcı ve dolgu 
macunu cam ve panellerin montajı için | 
ISEGA-onaylı

 ► 200 ml
 10058069 
Presspack

 ► 280 ml
 10105306 

Kartuş

 Pencere Yapıştırıcısı 

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 158659
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WATER

R

ESIS TA NT

Certified to
NSF/ANSI 61

Certified to
NSF/ANSI 61

 PLASTİK-METAL 

akışkan | mineral dolgulu | aşınma koruması | 
Kontrol katmanı +180 °C'ye kadar sıcaklığa dayanıklı 

WEICON GL-S Epoksi reçine sistemi yüksek seviyede aşınma 
direncine sahiptir ve yoğun olarak kullanılan yüzeyler için aşınma 
koruması sağlar. Akışkandır, sürülebilir (fırça ile), yüksek yapışma 
gücüne sahiptir, mineral dolgulu ve kimyasallara karşı dayanıklıdır. 
WEICON GL-S, WEICON Seramik BL ile birlikte bir sistem yapısı 
için de çok uygundur. 

 WEICON GL-S 

 ► 0,2 kg
 10061054 

 ► 0,5 kg
 10061061 

 ► 2,0 kg
 10061067 

WEICON GL-SWEICON GL-S

WEICON SERAM
İK BL

WEICON SERAM
İK BL

Aşınma koruması | artırılmış verimlilik | BS 
6920'ye göre içme suyu onayı

WEICON Seramik BL, silikon karbür ve zirkonyum silikat ile 
doldurulmuştur, yüksek kimyasal ve sıcaklık direncinin yanı sıra 
aşırı aşınma koruması ve yüksek aşınma direnci sunar. Epoksi 
reçine sistemi yoğun kullanıma maruz kalan pompa gövdelerinin 
astarlanması, kaymalı yataklar, slaytlar, huniler ve borular için aşınma 
koruması ve döküm parçaları, valfler ve fan kanatlarının onarımı için 
idealdir. WEICON Seramik BL ile kaplama, yüzeylere çok pürüzsüz 
bir yüzey kazandırır, sıvıların akış hızını artırır ve böylece pompaların, 
boruların, vanaların vb. verimliliğini %5 ila 20 oranında artırır. 

Ürün, makine ve tesis mühendisliğinde, cihaz mühendisliğinde ve 
endüstrinin diğer birçok alanında kullanılabilir. Her tür Plastik-Metal 
için aşınmaya dayanıklı üst kaplama olarak uygundur. WEICON 
Seramik BL, diğer WEICON plastik-metal tiplerinden biriyle birlikte 
görsel denetim için yüzey kaplaması olarak bir sistem oluşturmak 
için uygundur.

 WEICON Seramik BL 

 ► 0,2 kg
 10054394 

 ► 0,5 kg
 10033037 

 ► 2,0 kg
 10033038 

Bileşeni uygula
yın

Reçine ve ser
tleştiriciyi iyi

ve kabarcıksız
 karıştırın

Reçineye sert
leştiriciyi 

ekleyin

WEICON SERAMİK BL İLE BİRLİKTE 

KONTROL TABAKASI 
OLARAK KULLANILIR

Onarım kiti çok çeşitli endüstriyel uygulamalarda kullanılabilir ve 
kimyasal, buhar, proses ve su borularının hızlı ve kolay onarımı 
için kullanılır.

Set şunları içerir
WEICON Tamir Çubuğu Multi-Purpose
Cam elyaf takviyeli plastikten yapılmış  
tamir bandı
Montaj talimatları
Koruyucu eldivenler

 5/15
► 5 cm x 1,5 m
 10065460 

beyaz

 5/35
► 5 cm x 3,5 m
 10065461 

beyaz

 10/35
► 10 cm x 3,5 m
 10065462 

beyaz

 12/100
► 12 cm x 10 m
 10058305 

beyaz

 BORU TAMİR SETİ 

Video

 5/15
	► 5 cm x 1,5 m

10068691 
siyah

 5/35
	► 5 cm x 3,5 m

10068699 
siyah

 10/35
	► 10 cm x 3,5 m

10068706 
siyah

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri18



NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

NSF/ANSI 61 
Sertifikalı

tüm tamir ve bakım işleri 
için kolay çözümkolay çözüm

 TAMİR 
 ÇUBUKLARI 

 Tamir Çubuğu Paslanmaz Çelik 

korozif olmayan | hızlı kürlenen |
Paslanmaz çelik dolgulu | İçme suyu onaylı

 ► 57 g
 10038340 

 ► 115 g
 10038341 

 Tamir Çubuğu Bakır 

çok hızlı sertleşen | bakır dolgulu |
İçme suyu onaylı

 ► 57 g
 10038324 

 ► 115 g
 10038325 

hızlı sertleşen | çelik dolgulu |
İçme suyu onaylı

 Tamir Çubuğu Çelik 

 ► 57 g
 10038330 

 ► 115 g
 10038331 

hızlı sertleşen | mineral
dolgulu | İçme suyu onayı

 Tamir Çubuğu Multi-Purpose 

 ► 57 g
 10054130 

 ► 115 g
 10068562 

 Tamir Çubuğu Plastik 

plastik dolgulu |
İçme suyu onaylı

 ► 57 g
 10038336 

 ► 115 g
 10038337 

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 157190

Certified to
NSF/ANSI 61

Facility #1 USA

 kesin yoğurun uygulayın
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	► 25,0 kg
10063798

	► 5,0 kg
10063784

 AL-F 

Çok yönlü yüksek performanslı gres | 
NSF-Onayı

 ► 350 g
 10033483 

 ► 400 g
 10033377 

 ► 1,0 kg
 10033378 

 ► 5,0 kg
 10033379 

 ► 25,0 kg
 10033380 

 Silikon Yağı  Silikon Yağı HV 

Valfler için özel yağlayıcı, 
Bağlantı parçaları ve contalar |
İçme suyu onayı* | BAM**

Valfler için özel yağlayıcı, 
Bağlantı parçaları ve contalar |
İçme suyu onayı* | BAM**

*Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü tarafından içme 
suyu i le temas eden yağlayıcı ların hi jyenik 
değerlendirmesine ilişkin UBA kılavuzuna uygun 
olarak test edilmiştir.

**BAM güvenl ik açıs ından test edi lmiş ve 
değerlendirilmiştir - M 034-1 "Oksijende kullanım için 
metalik olmayan malzemelerin listesi" veri sayfasına 
bakın (DGUV Bilgi 213-075) BG RCI.

 ► 85 g
 10052100 

 ► 1,0 kg
 10051980 

 ► 400 g
 10052326 

 ► 5,0 kg
 10051981 

 ► 25,0 kg
 10051982 

 AL-H 

Yüksek sıcaklık gresi | Kokusuz 
ve tatsız | NSF onaylı

 ► 400 g
 10033372 

 ► 1,0 kg
 10033374 

 ► 5,0 kg
 10033375 

 ► 25,0 kg
 10033376 

hassas alanlar için

 YÜKSEK 
 PERFORMANSLI 

 GRESLER 

 ► 450 g
 10051983 

Video

	► 450 g
10063812

	► 1,0 kg
10063768

Nonfood Compounds
Program Listed H2

Registration 136173
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 ANTI        SEIZE 

 Anti-Seize High-Tech 

► beyaz yüksek sıcaklık montaj macunu

► metal içermez

► NSF-H1 onayı

WEICON Anti Seize High-Tech yüksek sıcaklıklara 
dayanıklıdır, son derece iyi bir ayırma etkisine sahiptir, metal 
içermez, malzeme nötrdür ve NSF onayına sahiptir. 

Anti Seize High-Tech , metal içeren macunların elektrolitik 
reaksiyonlara neden olabileceği, nikel içeren ürünlerin sağlık 
nedenleriyle kullanılmaması veya kullanılmaması gerektiği 
ve metal içeren, koyu renkli ürünlerin optik nedenlerle 
kullanılmaması gerektiği durumlarda özellikle uygundur.

 ► 400 ml
 10028566 

 ► 450 g
 10040036 

Sprey Kutu

 ► 120 g
 10040583 
Metal Kutu

 ► 500 g
 10033198 
Metal Kutu

 ► 1000 g
 10033221 

Kutu

yüksek gerilimli parçalar için
yüksek sıcaklıklarda bile

 Sıcaklığa dayanıklı 

 -40 °C ile +1.400 °C arası 

Montaj Macunları

 metal içermez 

Nonfood Compounds
Program Listed H1

Registration 141636

Gıda, İlaç ve Kozmetik Endüstrisi için WEICON Ürünleri
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Gıda sertifikalarına sahip kemo-teknik 
ürün yelpazemizle, üretim, bakım ve 
onarım süreçleriniz için hem kalite 
hem de güvenlik açısından tam 
gereksinimlerinizi karşılayan doğru 
ürünleri almanızı sağlıyoruz.

Allround Yağlayıcı AL-F Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H2, kayıt numarası 136173

Allround Yağlayıcı AL-H Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 136174

Anti-Seize High-Tech Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 141636

Aqua-Flex Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Bio-Fluid Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, tescil numarası 138103 (sprey), 136172 (aktif bileşen)

Contact Aktivatörü Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: P1, kayıt numarası 155051

CA-Aktivatör Spreyi AC Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: P1, kayıt numarası 155052

Aktivatör Spreyi PS Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: P1, kayıt numarası 169119

Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcı VA 20 Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcı VA 100 Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcı VA 110 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcı VA 1401 Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: S4, kayıt numarası 162959

Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcı VA 8312 Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak uygunluk beyanı

Contact Siyanoakrilat Yapıştırıcı VA 8406 Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak uygunluk beyanı

Paslanmaz Çelik Bakım Spreyi A7 Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: A7, kayıt numarası 165294

Flex 310 M® Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak uygunluk beyanı

Flex+bond® Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak uygunluk beyanı

Flex 310 PU Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak uygunluk beyanı

Endüstriyel Temizleyici Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: K1 K3, kayıt numarası 161996

Metal-Fluid Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: 135124 A7 (sprey), 135125 A7, C1 (aktif bileşen)

Seramik BL Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

GL-S Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Boru Tamir Seti NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

PTFE Fluid Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H2, kayıt numarası 152620

Tamir Çubukları 
Paslanmaz Çelik | Plastik | Bakır | Çelik | 
Multi-Purpose

NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61 Tesis #1 ABD

Pas Sökücü Sıvı Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 152621

Köpük Temizleyici Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: A1, kayıt numarası 157612

Pencere Yapıştırıcısı Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Hızlı Temizleyici Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: A1, kayıt numarası 156578

Silikon Yağı Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 156645 | 
İçme suyu onayı: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü tarafından UBA yönergelerine uygun olarak test edilmiştir

Silikon Yağı HV Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 164208 | 
İçme suyu onayı: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü tarafından UBA yönergelerine uygun olarak test edilmiştir

Silikon Sıvı Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 150726

 GIDA- 
 SERTİFİKALAR 
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Yapıştırıcılar ve dolgu macunları

NSF/ANSI 
Standardı NSF/ANSI (Standart 61) uyarınca içme suyu ve gıda alanlarında doğrudan 

kullanım için sakıncasızlık sertifikası.

Tamir Çubukları Bakır | Çelik | Plastik | Paslanmaz Çelik | Multi-Purpose (Facility #1 USA)
Contact VA 110 | WEICONLOCK AN 301-38 | AN 301-43 | AN 301-48 | AN 301-65 | AN 301-70 | AN 
301-72 | Boru Tamir Seti

Sadece gıda ile doğrudan veya dolaylı temasın göz ardı edilebileceği alanlar 
için yapıştırıcılar.

Contact VA 1401 | WEICONLOCK AN 302-43

Sadece gıda maddeleriyle doğrudan veya dolaylı temasın göz ardı edilebildiği 
alanlar için sızdırmazlık malzemeleri.

WEICONLOCK SI 303-31 | WEICONLOCK AN 305-77 | Silikon LP

Yağlayıcılar, ayırıcılar ve korozyon önleyiciler

Gıda ile kazara temasın önlenemediği gıda alanlarında kullanım için yağlayıcılar.
Anti-Seize High-Tech | Bio-Fluid (sprey, sıvı aktif bileşen) | Silikon Fluid | Sıvı Gres - Gıda H1 
Pas Sökücü Sıvı | W 44 T®-Sıvı | Allround Yağlayıcı AL-H | Silikon Gres | Silikon Gres HV

Sadece gıda maddeleriyle doğrudan veya dolaylı temasın göz ardı edilebildiği 
alanlar için yağlayıcılar.

PTFE-Fluid | Top-Lube-Fluid | Allround-Lubricant AL-F

Temizlik maddeleri

Sadece gıda ile doğrudan temasın göz ardı edilebileceği alanlar için üniversal 
temizleyici. Yüzeyler ve aksesuarlar temizlendikten sonra içme suyu ile 
durulanmalıdır.

WEICON Hızlı Temizleyici (sprey, sıvı madde) | WEICON Köpük Temizleyici

Gıda ile temas etmeyen metal yüzeyler için temizleyiciler ve cilalar. Gıda veya 
ambalaj ile temasa izin verilmeden önce kokular tamamen buharlaştırılmalıdır.

WEICON Metal-Fluid (sprey, sıvı madde) | WEICON Paslanmaz Çelik Bakım Spreyi A7

Gıda dışı işleme alanlarında kullanım için temizleyici. Temizlenen aksesuarlar 
daha sonra gıda alanlarına geri gönderilmeden önce içme suyuyla iyice 
temizlenmelidir.

WEICON Metal-Fluid (sıvı madde)

Gıda dışı işleme alanlarında kullanım için solvent bazlı temizleyiciler ve 
yağ çözücüler. Gıda ile doğrudan temas etmeyen solvent bazlı yapışkan 
sökücüler.

WEICON Endüstriyel Temizleyici

Çeşitli

Gıda ile doğrudan veya dolaylı temas için uygun değildir. CA-Aktivatör Sprey | CA-Aktivatör Sprey AC (aseton bazlı) | CA-Aktivatör Sprey PS

Gıda ile temas etmeyen yapısal yüzeylerde kullanım için kaplamalar. Ürün, 
gıda maddelerinin doğrudan veya dolaylı olarak kirlenmesini önleyecek şekilde 
uygulanmalıdır.

Çinko Sprey | Çinko Sprey Özel Açık

Silikon LP Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: S2, kayıt numarası 158659 | İçme suyu izni: Tarafından test edildi
Federal Çevre Ajansı'nın KTW kılavuzuna uygun olarak Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü.

Speed-Flex® Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Speed-Flex® Kristal Gıda teknolojisinde yapıştırıcı olarak sakıncasızlık beyanı

Sprey gres H1 Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 140651

Top-Lube-Fluid Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H2, kayıt numarası 152617

W 44 T® Sıvı Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: H1, kayıt numarası 152619

WEICONLOCK® AN 301-38 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

WEICONLOCK® AN 301-43 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

WEICONLOCK® AN 301-48 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61 | WRAS

WEICONLOCK® AN 301-65 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

WEICONLOCK® AN 301-70 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61

WEICONLOCK® AN 301-72 NSF içme suyu onayı ANSI Standard 61 | WRAS

WEICONLOCK® AN 302-42 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 302-43 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü, sınıflandırma kodu: S4, kayıt numarası 169864

WEICONLOCK® AN 302-44 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 302-60 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 302-70 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 302-72 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 302-80 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 306-10 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 306-20 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü | WRAS

WEICONLOCK® AN 306-30 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 306-38 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 306-48 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 305-11 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 305-72 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® AN 305-77 Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: S2, kayıt numarası 159910 | IVK tavsiyesine göre test edilmiştir 
Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü | WRAS

WEICONLOCK® AN 305-78 IVK tavsiyesine göre test edilmiştir: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü

WEICONLOCK® SI 303-31 Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: S2, kayıt numarası 157190 | Yapıştırıcı olarak sakıncası olmadığına dair beyan 
Gıda teknolojisi | İçme suyu izni: Ruhr Bölgesi Hijyen Enstitüsü tarafından Federal Çevre Ajansı'nın KTW kılavuzuna uygun olarak test edilmiştir. 

Çinko Sprey Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: R2, kayıt numarası 156012

Çinko Sprey Özel Açık Gıda sektörü, sınıflandırma kodu: R2, kayıt numarası 156013
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WEICON GmbH & Co. KG
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster

Germany
phone +49 (0) 251 9322 0

WhatsApp + 49 (0) 251 9322 393
info@weicon.de

WEICON Production GmbH
Vogelsrather Weg 25 · DE-41366 Schwalmtal

Germany
phone +49 (0) 251 9322 500

production@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
Jebel Ali Ind Area 1

P.O. Box 118 216 · Dubai
United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON Inc.
20 Steckle Place · Unit 20

Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada
phone +1 877 620 8889

info@weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6

34538 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul
Türkiye

phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Romania SRL
Str. Podului Nr. 1

547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763

office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Unit No. D1 · Enterprise Village

Capricorn Drive · Capricorn Park
Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
7 Soon Lee Street

#01-11 iSPACE · Singapore 627608
phone (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.
Teplická 305

CZ-417 61 Teplice-Bystřany
Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Ibérica S.L.
Av. del Camino de lo Cortao, 30

nave 22, San Sebastián de los Reyes
28703 Madrid · Spain

phone +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L.
Via Gelasio Adamoli, 35

16141 Genova · Italy
phone +39 010 2924 871

info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S 
Calle 19, 43b-64 

Medellín · Colombia 
phone +57 310 837 37 99 

info@weicon.co

WEICON Australia Pty Ltd
 Lot 9 · Unit 3, 55-65 Christensen Road 

Stapylton · QLD 4207 · Australia
phone +61 (0) 452 553 384

info@weicon.com.au

www.weicon.com

Yetkili satıcınız:

Gıda, İlaç ve  
Kozmetik Endüstrisi 
için WEICON Ürünleri

Ürün-No. 10104038
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